
                         Uchwała Nr 31/V/2015                  

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 11 marca 2015roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Płońskiego 

 Na podstawie art.10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013r poz. 594 z późn.zm) oraz art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz.885 z późn.zm) Rada Gminy Nowe Miasto 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Płońskiego w wysokości 370 000,00 

zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.  

„Przebudowa drogi powiatowej nr  3044W Nowe Miasto –Kałęczyn ” 

§ 2 

Szczegółowe warunki pomocy o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Nowe 

Miasto, a Powiatem Płońskim. 

 

                                                                      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 31/V/2015 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 11 marca 2015 roku 

 

 Gmina Nowe Miasto  udziela pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem na  

dokończenie  inwestycji drogowej na terenie Gminy Nowe Miasto pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

3044W Nowe Miasto - Kałęczyn”, proponuje się partycypację w nakładach na wymienioną inwestycję  

w wysokości 270 000,00 zł, oraz dodatkowe 100 000,00 zł. w związku z nie wykonaniem dotacji  

w roku 2014 na ww. zadanie. Nie wykonanie planu dotacji dla Starostwa Płońskiego spowodowane było 

nie zrealizowaniem planu dochodów. Gmina Nowe Miasto nie otrzymała zaplanowanej pomocy 

finansowej od Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

   

 


